平成２３年６月２８日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

 問合せ先  社 長 室 長 永 田  佳久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

特別利益の計上及び繰延税金資産の一部取崩しに関するお知らせ

当社は、平成２４年３月期第１四半期会計期間（平成２３年４月１日～平成２３年６月３０日）

において、特別利益の計上及び繰延税金資産の一部取崩しを下記の通り行うことといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社が保有しておりました有形固定資産（東京都墨田区）の売却により、個別決算及び連結決

算において、１１５百万円を特別利益に計上する見込みであります。

２．繰延税金資産の一部取崩しについて

 当社保有の有形固定資産（東京都町田市）に対する方針を変更したため、個別決算及び連結決

算において繰延税金資産を一部取崩し、法人税等調整額として税金費用７２百万円を計上する見

込みであります。

３．今後の見通し

 特別利益の発生及び繰延税金資産の一部取崩しによる今後の業績への影響は、平成２３年５月

１０日に発表いたしました平成２４年３月期業績予想に織り込み済みであり、変更はございません。

以 上